Uchwala nr 01/2004

Powiatowej Rady Zatrudnienia w Nowej Soli z dnia 25 listopada 2004 roku
w sprawie zaopiniowania zmian do planu finansowego Funduszu Pracy

Dziatajac na podstawie art. 22 ust. 6 w zwigzku z art. 22 ust. 5 pkt. 2
Ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy
(Dz. U. Nr 99, poz. 1001)

uchwala sie, co nastepuje:

§1

Powiatowa Rada Zatrudnienia w Nowe] Soli pozytywnie opiniuje zmiany do planu
finansowego Funduszu Pracy w okresie od 01.07.2004 r. do 24.11.2004 r. okreslone w

zataczniku do ninigjszej uchwaty.
§2

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia.

Przewodniczacy
Powiatowej Rady Zatrudnienia
w Nowej Soli
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POWIATOWY URIRY PRACY
ul. Staszica 1c
§7-100 NOWA SOL
)

{15 PLAN FUNDUSZU PRACY NA ROK 2004

DOTYCZACY WYDATKOW NA FORMY AKTYWNE
PRZECIWDZIALANIA BEZROBOCIU

PO ZMIANACH
Lp Wyszczeeolnienie _ Kwota
L. Szkolenia 415.476,-
w tym:
finansowane ze srodkéw EFS 25.954 -
wspotfinansowane ze $rodkéw EFS 9.522,-
w tym:
§3110
- dodatki szkoleniowe 28.880,-
§3118
- dodatki szkoleniowe 5.429 -
§3119
- dodatkt szkoleniowe 1.944 -
§ §4300 341,055,-
—'dojazdy na szkolema 8.752,-
~ dojazdy na staz 22.551,-
- koszty szkolen 309.752,-
§ 4308 19.419, -
- dojazdy na szkolenia 2.918,-
- dojazdy na staz 1.597,-
- koszty szkolen 14.904 -
§ 4309 7.184,-
- dojazdy na szkolenia 1.042,-
- dojazdy na staz 603,-
- koszty szkolest 5.539,-
§ 4280
- badania lekarskie 10.065,-
§ 4288
- badania lekarskie 1.106,-
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§ 4280

- badania lekarskie

I1. Prace interwencyjne
w tym:
finansowane ze §rodkow EI'S
wspotfinansowanych ze érodkow EFS
w tym:
§ 4010
- wynagrodzenia
§ 4018
- wynagrodzenia
§ 4019
- wynagrodzenia
§ 4110
- sktadki ZUS
§4118
» - sktadki ZUS
§4119
- sktadki ZUS

III. Roboty publiczne
W tym:

£ 4010
- wynagrodzenia

§ 41710
- sktadki ZUS

IV. Umowy absolwenckie
w tym:
§ 4010
- wynagrodzenia

394,-

1.191.318,-

230.538,-

83.980,-

741.856,-

195.057,-

71.055,-

134.944,-

35.481,-

12.925,-

1.354.583,-

1.146.106,-

208.477,-

174 698,-

147.811,-
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Nowa S6125.11.2004 r.

- skfadki ZUS o 88.110,-
VII. Inne formy aktywne 10.000,-
W tym.
§4110
- sktadki ZUS - absolwenct 1.500,-
§ 4300
- dojazdy do pracy 8.500,-
VIII. Pozyczki i dotacje 939.260.,-
w tym:
finansowane ze $rodkow EFS 141.378,-
wspoHinansowane ze Srodkow EFS 52.150,-
IX. Program specjalny 84.700,-
W tym:
§ 4010
- wynagrodzenia 84.700,-
X. Przygotowanie zawodowe 50.820,-
" w tym:
§3110
- stypendia 39.165,-
§ 4300
- dojazdy 11.655,-
o N - "~ RAZEM 6.045.200,-
_ 5y BCKSIEGOWY up STARDRTY NOWOSOLSKIEGO
r‘:‘ AT Rizpiern -iopf'amszkowicz
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Bowia pwe e Jrzedu Pracy w Nowe] Sol
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§ 4110
- sktadki ZUS

" V. Staze
W tym:
finansowane ze $rodkow EFS
wspotfinansowane ze srodkéw EFS
W tym:
§ 3110
- stypendia
§3118
- stypendia
§ 3119
- stypendia
§ 4110
- skladki ZUS
§4118
" skladki ZUS
£4119
- sktadki ZUS
§ 4280
- badania lekarskie
§ 4288
- badania lekarskie
§ 4289
- badania lekarskie

VL. Pracownicy mlodociani
w tym:
§ 4010
- wynagrodzenia
§4110

26.887.-

1.251.845,-

87.757,
33.121,-

24.016,-

280.777,-

21.311,-

8.043 -

11.800, -

2814,

1.062,-

572.500,-

484.390 -



